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Sterilni $pi¢ky BIO-CERT® | BRAND

Spi¢ky s certifikovanou, mimoradné vysokou ¢&istotou pro pfesné a naro¢né analyzy

e Spitky bez DNA (<40 fg), RNz (<8,6 fg), endotoxinli (<1 pg) a ATP (<1 fg)

e Vhodné pro PCR, préci s RNA, bunécné kultury, méreni luminiscence a farmaceutickou vyrobu

e Spicky jsou testovany vyrobcem pro pouziti s vétdinou pipet Brand, Gilson, Eppendorf, BIOHIT a FINNPIPETTE

e VSechny $pi¢ky odpovidaji pozadavkam IVD 98/79 ES, certifikat ¢istoty je souc¢asti baleni

e Baleni TipRack obsahuje 10 zasobnikl a umoziiuje ménit pouze zdsobniky se Spickami bez rizika
kontaminace, Setfi ndklady a Zivotni prostredi

o Spi¢ky jsou dodavany v autokladvovatelné krabi¢ce (baleni TipBox) nebo barevné kédovanych zasobnicich
(baleni TipRack)

e Spitky jsou vyrdbény v kontorlovaném ¢istém prostoru bez pouziti separa&ni prostiedkd a jsou automaticky
baleny

o Spi¢ky jsou autokldvovatelné véetné krabi¢ek pfi teploté 121° C a tlaku 2 bard

e Sterilizace je provddéna beta zarenim podle ISO 11 137 a AAMI Guidelines davkou nejméné 12,1 kGy,
zarucenéd hodnota SAL 10°

L ¢iry PP, bez di(2-hydroxyethyl)methyldodecylammonia (DIHEMDA) a 9-
Material: ; .
octadecenamidu (Oleamid)
Maximalni obsah DNA: <4 x 10" g (= 40 fg) na 1 Spic¢ku
Maximalni obsah RN&z: < 8.6 x 10" g (= 8.6 fg) na $picku
MaX|.maIn| obsah endotoxint (LAL <1x10%g (=1 pg) na 1 &picku
test):
Maximalni obsah ATP: <1x10" g (=1fg)nal3picku
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Sterilni Spicky BIO-CERT® TipBox Brand



0,1-20
0,1-20
0,5-20
0,5-20
1-50
1-50
2-200
2-200
5-300
5-300
50-1000
50-1000

TipRack Brand

TipBox
TipRack
TipBox
TipRack
TipBox
TipRack
TipBox
TipRack
TipBox
TipRack
TipBox
TipRack

Zluta
Zluta
zelena
zelena
modra

modra

10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks
10x96 ks

P732222
P732122
P732224
P732124
P732226
P732126
P732228
P732128
P732230
P732130
P732232
P732132



